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Hyva vastaanottaja
MERIALUESUUNNITELMALUONNOSTEN KUULEMINEN

Suomen aluevedet ja talousvydhykkeen kattava, maankayttd- ja rakennuslain mukainen
merialuesuunnitelmaluonnos on valmistunut. Suunnitelmaluonnos on laadittu rannikon maakuntien
littojen toimesta kolmessa osassa:
1. Suomenlahti: Kymenlaakson ja Uudenmaan liitot;
2. Saaristomeri ja Selkdmeren eteldosa: Varsinais-Suomen liitto ja Satakuntaliitto;
3. Pohjoinen Selkameri, Merenkurkku ja Perameri: Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan, Pohjois-
Pohjanmaan ja Lapin liitot.

Rannikon maakuntien liittojen maakuntahallitukset ovat kukin osaltaan paattaneet maankaytts- ja
rakennuslain 67c §:n mukaisesti pyytaa luonnoksesta lausunnot viranomaisilta ja yhteisailta,
joiden toimialaan tai tehtaviin suunnitelma olennaisesti liittyy seka asettaa luonnoksen
julkisesti nahtaville mielipiteiden esittdmista varten.

Merialuesuunnitelmaluonnos seka keskeiset valmisteluaineistot ovat nahtavilla 18.5.-17.6.2020
valisen ajan internetissa osoitteessa www.merialuesuunnitelma.fi.

Lausunnot tulee kaikkien suunnitelma-alueiden osalta antaa nahtavillaoloaikana 17.6.2020
mennessa osoitteessa http://meriskenaariot.info/merialuesuunnitelma/lausunto/ julkaistulla
lausuntolomakkeella. Mikali ette voi antaa lausuntoanne sahkoiselld lomakkeella, voitte ladata
word-lomakkeen samasta osoitteesta ja toimittaa lausunnon sahkdpostitse osoitteeseen
kirlaamo@yvarsinais-suomi.fi.

Lisatietoja antavat suunnittelualueittain:

e Merialuesuunnitteluyhteistydn koordinaattori Mari Pohja-Mykra
p. 044 711 4320, mari.pohja-mykra@yvarsinais-suomi.fi
e Kymenlaakson liitto: suunnittelujohtaja Frank Hering
p. 050 308 7290, frank.hering@kymenlaakso.fi
¢ Uudenmaan liitto: suunnittelupaallikkd Kaarina Rautio
p. 046 858 8890, kaarina.rautio@uudenmaanliitto.fi
e Satakuntaliitto: vs. alueiden kayton johtaja Susanna Rosl|6f
p. 044 711 4334, susanna.roslof@satakunta.fi
¢ Varsinais-Suomen liitto: suunnittelujohtaja Heikki Saarento
p. 040 720 3056, heikki.saarento@varsinais-suomi.fi
e Pohjanmaan liitto: kaavoitusjohtaja Ann Holm
p. 044 320 6540, ann.holm@obotnia.fi
o Keski-Pohjanmaan liitto: vs. aluesuunnittelupaallikkd Teppo Rekila
p. 040 686 1163, teppo.rekila@keski-pohjanmaa.fi
e Pohjois-Pohjanmaan liitto: suunnittelujohtaja Jussi Ramet
p. 040 586 3877, jussi.ramet@pohjois-pohjanmaa.fi
e Lapin liitto, suunnittelujohtaja Riitta Lonnstrom
p. 0400 240 504, riitta.lonnstrom@Iapinliitto.fi




